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Rivning av boulebana i Hökarängen 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att riva boulebanan vid 

Fagersjövägen i Hökarängen och att återkomma till nämnden med förslag på ny 

plats för en boulebana i Hökarängen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Thomas Kultti 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Boulebanan vid Fagersjövägen i Hökarängen har blivit en samlingsplats och 

tillhåll för missbrukare. Platsen ligger alldeles intill Hökarängens grundskola och 

att den utnyttjas flitigt av missbrukare upplevs därför som mycket störande av 

skolan, och även av allmänheten. Polisen bekräftar att boulebanan blivit ett tillhåll 

för missbrukare. De menar att det finns en risk att platsen även lockar till sig 

langare. 

 

Förvaltningen bedömer att det är nödvändigt att boulebanan rivs för att få bort 

störande beteende och missbruk vid Hökarängsskolan. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsmiljö i samråd med avdelningen för 

socialtjänst.  

 

Bakgrund 

I slutet av 1990-talet anlades en boulebana vid Fagersjövägen i Hökarängen, som 

ett resultat av medborgardialoger inom ramen för kommunfullmäktiges 

Ytterstadssattsning. Boulebanan var vid tidpunkten den av medborgarna och 

Hökarängens stadsdelsråd mest önskade anläggningen i området. Banan invigdes 

av dåvarande gatu- och fastighetsborgarrådet Annika Billström (S). 

 

Boulebanan nyttjades mest de första åren. Sedan något år tillbaka har den fört en 

mer tynande tillvaro, vilket bland annat märks på att det numera växer en del ogräs 

i banan. Förvaltningens socialarbetare har även uppmärksammat att platsen tagits 

över av de missbrukare som bor och uppehåller sig i Hökarängen. Detta är 

troligtvis ett resultat av de insatser som har gjorts vid Hökarängens centrum för att 

minska missbruket där. 

 

Aktuell situation 

Att platsen främst nyttjas av missbrukare skapar otrygghet på skolan. Skolans 

rektor och polisen anser att situationen är ohållbar och trots ansträngningar från 

både skola, polis och socialtjänst så kvarstår problemet. Polisen bedömer att 

platsen även riskerar att locka till sig langare. 

 

Parallellt med situationen vid Hökarängsskolan pågår sedan en tid diskussioner 

mellan stadsdelsförvaltningen och Stockholmshem om att anlägga en ny 

boulebana i Hökarängen. Syftet är att öka möjligheterna till fysiska aktiviteter och 

att skapa sociala mötesplatser för boende i området.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen uppfattar att det finns en motsättning mellan allmänhetens – främst 

många pensionärers – önskemål om samlingspunkter i området och behovet av att 

dessa offentliga miljöer upplevs som trygga. Den missbruksmiljö som uppstått vid 

boulebanan verkar inte kunna åtgärdas med insatser från polis och socialarbetare. 

Förvaltningen anser därför att behovet av större trygghet i detta fall väger tyngre 

än behovet av en boulebana på just den här platsen. Sedan en tid tillbaka 

diskuterar förvaltningen dessutom med kommunala bostadsbolaget Stockholms-

hem om det är möjligt att anlägga en boulebana på annan och säkrare plats i 

Hökarängen. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att riva 

boulebanan vid Fagersjövägen i Hökarängen.  


